



Online Purchase Order

20418 E. Walnut Dr. #1A
Diamond Bar, CA 91789
1-800-488-8821

Date:
7/15/2003

Order #: 762
Order Date: 7/15/2003
Bill To: MBARI
Mark Sibenac
7700 Sandholdt Rd
Moss Landing , CA 95039-9644
USA
831 775 2028
Ship To: MBARI
Mark Sibenac
7700 Sandholdt Rd
Moss Landing , CA 95039-9644
USA
831 775 2028
Fax: 831 775 1646
Email: sib@mbari.org

Part#	Description	Unit Price	Qty	Item Subtotal
05GE-05-A-BL	CAT6 MOLDED RJ45 CABLE,5FT,BLU	\$3.52	15	\$52.80
05GE-25-A-BK	CAT6 MOLDED RJ45 CABLE,25FT,BL	\$7.74	4	\$30.96
05GE-100-A-OR	CAT6 MOLDED RJ45 CABLE,100FT,O	\$23.58	2	\$47.16
SubTotal:				\$130.92
Tax: (CA customers 8.25%)				\$10.80
Shipping:				TBD
Handling: (\$5.00 surcharge for order less then \$50.00)				\$0.00
Estimated Total:				\$141.72

Payment Method: AMEX
Name on Credit Card: MARK SIBENAC
Credit Card #: Last 4 digits - 1007
Expire Month: 05
Expire Year: 2005
Shipping Method: FedEx Saver 3 Day
Remarks:

Close

Print